
　昨年は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年もスタッフ一同、皆様にご満足いただけるサービスを心がける所存でございます。
何卒、昨年同様のご愛顧を賜りますようお願い申しげます。

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

　

　　電話　047-444-8213軽井沢
デイサービス

12日(水)・25日(火)

12日(金)・22日(月)

8日(木)・26日(月)

12日(水)・25日(火)

‘送迎付きご見学’は随時受け付けております。ご気軽にお問合せ下さい！

13日(金)・23日(月)

10日(木)・28日(月)

13日(水)・26日(火)

13日(金)・23日(月)

9日(木)・27日(月)

12日(金)・22日(月)

8日(木)・26日(月)

14日(水)・27日(火)

2018

1月
KARUIZAWA

NEWS

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

＊12月のイベント＊

＊12月の誕生日会＊

2018年1月～3月 イベントの予定

今月は6名の方々が誕生日を迎えられました。

皆さま、お誕生日おめでとうございます！

お写真のない方

他2名

12月23日、25日にかけて

クリスマスケーキを食べました。

今年のプレゼントはカレンダーです！

カット1,000円 / 顔そり500円

ご予約は

連絡帳

お電話にて

受付いたします！

料金

日程

1月 初詣 / おしるこ / 誕生日会 / 外食

2月 節分 / バレンタインおやつ

誕生日会 / 外食

3月 ひな祭りおやつ/ 誕生日会 / 外食

他、パン屋さん・きりみ屋さんの販売もあります。

予定は変更する場合もございます。

ご了承ください。


